
206 Biedermannsdorf - Maria Enzersdorf - Perchtoldsdorf
Baustellenfahrplan: gültig ab 05.09.2022

Betreiber: Österreichische Postbus AG;  Tel.: 05 1717  Fahrplanänderungen vorbehalten  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 13.08.2022

Montag - Freitag (Werktag)

Verkehrshinweis

Biedermannsdorf HLW
Biedermannsdorf Gemeindeamt
Biedermannsdorf Haidweg
Wiener Neudorf Schlossmühlplatz
Wiener Neudorf Gemeindeamt
Wiener Neudorf Bahnhof
Maria Enzersdorf Südstadt Zentrum
Maria Enzersdorf Südstadt BSFZ
Maria Enzersdorf Donaustraße
Maria Enzersdorf In den Schnablern
Maria Enzersdorf König & Bauer-Straße
Maria Enzersdorf Franz-Josef-Straße
Maria Enzersdorf Franziskanerplatz
Maria Enzersdorf Schulplatz
Maria Enzersdorf Pachergasse
Maria Enzersdorf Siedlungsstraße
Maria Enzersdorf Dreisteinstraße
Maria Enzersdorf Marienhöhe
Maria Enzersdorf Kloster
Brunn/Geb. Grohestraße
Brunn/Geb. Pechhüttenbrunnengasse
Brunn/Geb. Arbeitergasse
Perchtoldsdorf Vierbatzstraße
Perchtoldsdorf Salitergasse
Perchtoldsdorf Spitalskirche
Perchtoldsdorf Freizeitzentrum (Donauw. Str.)
Perchtoldsdorf Bahngasse
Wien Rodaun (Beethovenstraße)
206 Wien Rodaun  ab

206 Perchtoldsdorf Marktplatz  an

206 Biedermannsdorf HLW  an

WP

6.28
6.30
6.31
6.32
6.33
6.35
6.37

6.40
6.42
6.43
6.44
6.46
6.48
6.49
6.50
6.52
6.53
7.03
7.31

7.20
7.22
7.23
7.24
7.25
7.27
7.29
7.31
7.32
7.34
7.36
7.37
7.39

11.55
11.57
11.58
11.59
12.00
12.02
12.04
12.06
12.07
12.09
12.11
12.12
12.14

39

12.35
12.36
12.37
12.40
12.41
12.42
12.46
12.48
12.49
12.50
12.51
12.53
12.55

12.58
13.00
13.01
13.02
13.04
13.06

12.50
12.52
12.53
12.54
12.55
12.57
12.59
13.01
13.02
13.04
13.06
13.07
13.09

13.30
13.31
13.32
13.35
13.36
13.37
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.48
13.50

13.53
13.55
13.56
13.57
13.59
14.01

15.15
15.16
15.17
15.20
15.21
15.22
15.26
15.28
15.29
15.30
15.31
15.33
15.35

15.38
15.40
15.41
15.42
15.44
15.46

16.05
16.07
16.08
16.09
16.10
16.12
16.14
16.16
16.17
16.19
16.21
16.22
16.24

35

16.55
16.56
16.57
17.00
17.01
17.02
17.06
17.08
17.09
17.10
17.11
17.13
17.15

17.18
17.20
17.21
17.22
17.24
17.26

ZEICHENERKLÄRUNG: = an Schultagen 35 = Montag bis Donnerstag wenn Schultag 39 = Freitag wenn Schultag WP = Bus fährt ab Wien weiter als Linie 206 in Richtung Perchtoldsdorf
An Heiligabend und Silvester Verkehr wie an Samstagen

W/NÖ schulfreie Tage 21/22: 24.12.2021-06.01.2022, 07.-08.01., 05.-13.02., 09.-18.04., 04.-06.06., 02.07.-04.09., 27.-31.10., 02.11., 15.11.



206 Perchtoldsdorf - Maria Enzersdorf - Biedermannsdorf
Baustellenfahrplan: gültig ab 13.08.2022

Betreiber: Österreichische Postbus AG;  Tel.: 05 1717  Fahrplanänderungen vorbehalten  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 13.08.2022

Montag - Freitag (Werktag)

Verkehrshinweis

206 von Maria Enzersdorf Südstadt Zentrum  an

Wien Rodaun (Beethovenstraße)
Wien Rodaun (Ketzergasse)
Wien Hochstraße
Perchtoldsdorf Haydngasse
Perchtoldsdorf Berggasse
Perchtoldsdorf Sportzentrum
Perchtoldsdorf Walzengasse
Perchtoldsdorf Marktplatz
Perchtoldsdorf Wegbachgasse
Perchtoldsdorf Salitergasse
Perchtoldsdorf Vierbatzstraße
Brunn/Geb. Arbeitergasse
Brunn/Geb. Pechhüttenbrunnengasse
Brunn/Geb. Winzerhaus
Maria Enzersdorf Franziskanerplatz
Maria Enzersdorf Kloster
Maria Enzersdorf Karl-Huber-Gasse
Maria Enzersdorf Franz-Keim-Gasse
Maria Enzersdorf Schulplatz
Maria Enzersdorf Johannesstr.
Maria Enzersdorf Franz-Josef-Straße
Maria Enzersdorf König & Bauer-Straße
Maria Enzersdorf In den Schnablern
Maria Enzersdorf Donaustraße
Maria Enzersdorf Südstadt BSFZ
Maria Enzersdorf Südstadt Zentrum
Wiener Neudorf Bahnhof
Wiener Neudorf Gemeindeamt
Wiener Neudorf Schlossmühlplatz
Biedermannsdorf Haidweg
Biedermannsdorf HLW
216 nach Mödling HTL  ab

Biedermannsdorf Gemeindeamt
Biedermannsdorf Ortsmitte
Biedermannsdorf HLW

BM

6.55
6.57

6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.04
7.08
7.09
7.10
7.12
7.14
7.14

BM

6.52
6.53
6.56
6.58
7.00
7.01

7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.10
7.12

7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.20
7.25
7.26
7.27
7.29
7.31
7.34

11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.07

12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.02

13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.57

13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.51
13.53

13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.01
14.05
14.06
14.07
14.08

14.09
14.10
14.11

15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.47

16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.14
16.16

16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.24
16.28
16.29
16.30
16.31

16.32
16.33
16.34

ZEICHENERKLÄRUNG: = an Schultagen BM = Bus fährt ab Biedermannsdorf weiter als Linie 216 in Richtung Mödling
An Heiligabend und Silvester Verkehr wie an Samstagen

W/NÖ schulfreie Tage 21/22: 24.12.2021-06.01.2022, 07.-08.01., 05.-13.02., 09.-18.04., 04.-06.06., 02.07.-04.09., 27.-31.10., 02.11., 15.11.
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